[image: image1.png]

ЛИСИЧАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
Р Е Ш Е Н И Е
 « 29 » 11. 2011 г.

№ 679
 г. Лисичанск

О внесении изменений в решение

исполнительного комитета Лиси-

чанского городского совета

от 04.10.2011г. № 577
В связи с завершением строительства пяти модульных котельных по программе замещения мощностей ГП «Лисичанская ТЭЦ» и регистрации  деклараций о готовности объемов к эксплуатации, передачи                                    КП «Лисичанский теплосервис» модульных котельных в безвозмездное пользование КП «Лисичансктеплосеть» для обеспечения теплоносителем жилые дома и объекты социально-культурного назначения согласно решению сессии Лисичанского городского совета от 24.11.2011г. № 21/371, исполком Лисичанского городского совета

Р Е Ш И Л :

1. Исключить п. 5.3. решения исполнительного комитета Лисичанского городского совета № 577 от 04.10.2011г.
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя городского головы Калашника А.В.
Городской голова

С.В.Дунаев